
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΔΑ: Β42ΑΩΗ5-Τ7Τ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213-41670

Fax: 28213-41679 
www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr                                    Χανιά: 01/11/2012

                            Α.Π:90459
                Aριθμ. Αποφ. 479

ΘΕΜΑ: Μετάβαση στην ΚΙΣΣΑΜΟ
Α Π Ο Φ Α Σ Η

  Ο
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

΄Εχοντας υπόψη:
1. Το υπ΄αριθμ. 15230/29-10-2012 έγγραφο του Δήμου Κισσάμου στο οποίο αναφέρεται ότι 

ο Δήμος Κισσάμου δεν διαθέτει κατάλληλο προσωπικό να αναταποκριθεί στο Τεχνικό 
Πρόβλημα που προέκυψε στη σηματοδότηση της σήραγγας των Τοπολίων και ζητά την 
αποστολή ανάλογου προσωπικού του Δήμου Χανίων

2. Το υπ΄ αριθμ. 90044/31-10-2012 έγγραφο του Τμήματος  Ηλεκτρομηχανολογικών ΄Εργων 
και Κυκλοφορίας της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων σύμφωνα με το 
οποίο οι  αρμόδιοι υπάλληλοι του ανωτέρου τμήματος:Βαρουχάς Εμμανουήλ κλάδου ΔΕ 
Ηλεκτρολόγος  και  Χριστουλάκης  Θεόφιλος  κλάδου  ΔΕ30  Τεχνιτών  πρόκειται  να 
μεταβούν  την  1-11-2012  στη  σήραγγα  Τοπολίων  προκειμένου  να  ανταποκριθούν  στο 
Τεχνικό Πρόβλημα (σηματοδότηση της σήραγγας των Τοπολίων)

3. Το γεγονός ότι ο μόνιμος υπάλληλος του Δήμου Χανίων Μπελώνης Σάββας κλάδου ΔΕ 
χειριστής Μηχ/των, ως οδηγός  του οχήματος(καλαθοφόρου) ΜΕ 91111 θα μεταβεί στη 
σήραγγα των Τοπολίων  

4. Τις διατάξεις του  Ν.3463/2006.
5. Το γεγονός ότι οι ανωτέρω σύμφωνα με τον Ν.3833/10 άρθρο 9 (ΦΕΚ 40/15-3-2010)  δεν 

έχουν  υπερβεί  τις (60) ημέρες εκτός έδρας για το έτος 2012.
6. Την υπ’ αριθμ.209/2012 απόφαση Δημάρχου που αφορά τον ορισμό Αντιδημάρχων και 

μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων
7. Το γεγονός ότι η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 20-6422.002 στον οποίο έχει

 προβλεφθεί σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό του έτους 2012
       Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Εγκρίνουμε  την  μετάβαση  στην  Κίσσαμο  των  υπαλλήλων  του  Τμήματος 
Ηλεκτρομηχανολογικών ΄Εργων και Κυκλοφορίας της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Χανίων: Βαρουχά Εμμανουήλ κλάδου ΔΕ  Ηλεκτρολόγου ,Χριστουλάκη Θεόφιλου κλάδου ΔΕ30 
Τεχνιτών και  Μπελώνη  Σάββα κλάδου ΔΕ χειριστή Μηχ/των (ως οδηγού ΜΕ 9111),    για τους 
λόγους που  αναφέρονται στο σκεπτικό της απόφασης την 1-11-2012 για μία   ημέρα.

    Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ
 

        ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΞΥΝΙΔΗΣ
Εσωτ. Διανομή:

       1. Γραφ. Προσωπικού(2)
 2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών(Τμήμα Δημοτικού Ταμείου)
 3. Τμήμα  Ηλεκτρομηχανολογικών ΄Εργων και Κυκλοφορίας 
 4. Ενδιαφερόμενοι

mailto:dimos@chania.gr

	ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
	Τηλ.: 28213-41670


